受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記検査項目につきまして検査受託を中止させていただくことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《中 止 項 目》

項目コード 項目名 中止理由

02613 ｍ-AST（ミトコンドリア-AST） 試薬販売中止の為

03569 アスペルギルス抗体〔CF法〕 試薬販売中止の為

02702 17-KS７分画 試薬販売中止の為

02893 脆弱X染色体 受託数僅少の為

00271 マイクロゾームテスト 試薬販売中止の為

00272 サイロイドテスト 試薬販売中止の為

00244 ＡＳＫ 試薬販売中止の為

04690 麻疹ウイルス抗体〔PA法〕 試薬販売中止の為

＊代替項目は裏面参照

《最終受付日》　2023年 3月 30日（木）受付分まで

《代 替 項 目》

検査
コード

検査項目
検体量

ｍＬ
保存条件 所要日数 検査方法 基準値

02675 抗サイログロブリン抗体 血清　0.5 冷蔵 1～3 ＥＣＬＩＡ法 28.0 ＩＵ／ｍＬ未満

02927

抗甲状腺ペルオキシ
ダーゼ抗体
（抗ＴＰＯ抗体）

血清　0.5 冷蔵 1～3 ＥＣＬＩＡ法 16.0 ＩＵ／ｍＬ未満

00241 ＡＳＯ 血清　0.3 凍結 1～2 ＬＡ法 239 ＩＵ／ｍＬ以下

03130 麻疹ウイルスＩｇＧ 血清　0.4 冷蔵 3～4 ＥＩＡ法 EIA価：2.0 未満（－）

－ 脆弱X症候群 FMR1解析
全血　7.0
（F1容器）

冷蔵 15～23

サザンブ
ロット法

フラグメント
解析法

－

　※ ｍ-ＡＳＴ、アスペルギルス抗体〔CF法〕、17-KS７分画に代替項目はありません。